RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Edital de Processo Seletivo - Nº 01/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 01/2022 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista:

DATA: 27 de abril de 2022
ENDEREÇO: R. São Pedro, 300 – Vila Perin / Lins/SP

Cargo: Auxiliar de Manutenção

Nome do candidato Data Horario
Juliandro Bezerra Fagundes 27/04/2022 8h30

Cargo: Assistente Social
Nome do candidato Data Horario

Fabiana Mora 27/04/2022 9h
Grace Elizabete Fernandes Gonçalves 27/04/2022 9h30
Ingrid Freitas Monteiro 27/04/2022 10h

Cargo: Educador Físico
Nome do candidato Data Horario

Camila Cardoso da Silva 27/04/2022 10h30
Cesar Augusto Lima dos Santos 27/04/2022 11h
Dalson Roberto Souza Dias 27/04/2022 11h30
Karinne Alessandra Santos Ferreira 27/04/2022 12h

Cargo: Psicólogo
Nome do candidato Data Horario
Daniele Sirqueira Barbosa 27/04/2022 13h30
Eloisa Mostachio Magretti 27/04/2022 14h
Pedro Henrique Bertochi Cracco 27/04/2022 14h30

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

Cargo: Técnico Farmácia
Nome do candidato Data Horario

Elis Regina Vieira Valverde 27/04/2022 15h
Luiz Henrique Alves de Mattos 27/04/2022 15h30

Cargo: Enfermeiro
Nome do candidato Data Horario

Adriana Herman 27/04/2022 8h30
Ana Carolina Bernardo 27/04/2022 9h
Bianca Galvão Elias 27/04/2022 9h30
Bruna Carla Rodrigues 27/04/2022 10h
Carlos Aberto Garcia Padovani 27/04/2022 10h30
Debora Cristina Mainarde 27/04/2022 11h
Edileide Silva santos 27/04/2022 11h30
Eliane Bueno Alvarenga Avelino 27/04/2022 12h00
Elis Aparecida Fernandes Avanti 27/04/2022 13h30
Iara Aparecida Ventura 27/04/2022 14h
Iracema Patricia Carneiro dos Santo 27/04/2022 14h30
Joice de Oliveira Grama 27/04/2022 15h00
Jucimara Gomes Vieira 27/04/2022 15h30

Cargo: Auxiliar Administrativo
Nome do candidato Data Horario

Franciele Jacqueline Yamane 27/04/2022 8h30
Helen Caroline Lima Silva 27/04/2022 9h

Cargo: Farmacêutico
Nome do candidato Data Horario

Daiani Sponton Toledo 27/04/2022 9h30

Cargo: Terapeuta Ocupacional
Nome do candidato Data Horario
Anna Margareth Granado Silva 27/04/2022 10h
Antonio Marcos Pasqualoto 27/04/2022 10h30

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

Cargo: Técnico de Enfermagem

Nome do candidato Data Horario
Aline Aparecida de Almeida 27/04/2022 8h30
Aline de Fatima Caetano Alonso  Moreira 27/04/2022 9h
Altair Silva Sizino  27/04/2022 9h30
Ana Carolina Umbelino dos Santos 27/04/2022 10h
Ana Lucia Fredi 27/04/2022 10h30
Ana Paula Martins da Rocha 27/04/2022 11h
Ana Paula Pacheco Ursino 27/04/2022 11h30
Andressa da Silva Costa 27/04/2022 12h00
Antonio Caetano da Silva 27/04/2022 13h30
Bruna de Souza Carvalho 27/04/2022 14h
Bruna Muniz Redigolo Fernandes 27/04/2022 14h30
Camila Mendonça Santine 27/04/2022 15h00
Carolina Beltrame de Souza 27/04/2022 15h30
Cintia Cristina de Oliveira Lima 27/04/2022 11h30
Debora Cristina de Araujo 27/04/2022 12h
Elias Gomes dos Santos 27/04/2022 13h30
Erica Aparecida Pereira Cabral 27/04/2022 14h
Erika Luana Gomes Bettez Galhardo 27/04/2022 14h30
Fernando Giovani Marcolino 27/04/2022 15h00
Franciele Ludmila Sales Felix 27/04/2022 15h30

Catanduva, 26 de abril de 2022